Муниципальное общеобразовательное учреждение

        Абагайтуйская средняя общеобразовательная школа № 7

                                              ПРИКАЗ

18  мая    2022 г.                                                                                    № 18/2

          Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества

                                      и начале реализации проекта

      В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета школы

№ 6 от 18 мая 2022 года

                                                     приказываю:

1. Утвердить план реализации целевой модели наставничества.

2. Начать внедрение целевой модели наставничества.

Ответственный  ЗДУВР  Каверзина Н.М.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на

заседании педагогического совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                           Зайцева М.К.

		2022-11-30T09:57:31+0900
	с.Абагайтуй
	Зайцева Мария Константиновна директор
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью